
 

 

検査測定場所変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、群馬臨床検査センター 

にて測定させて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。 

この変更に伴い、咽頭ぬぐい液でのご依頼コードを新たに設定 

させて頂く事になりましたので併せてご案内申し上げます。 

敬白 
 

記 

 

■実 施 日   2016 年 12 月 15 日（木）ご依頼分より 

■変更項目 

■変更内容 

※この変更に伴う基準値・検査方法・所要日数(２～４日)の変更はございません。 

■咽頭ぬぐい液の依頼コード 

 

 

案内書 
掲載貢 

項目コード 検査項目名 

68 5711 淋菌およびクラミジアトラコマチスＤＮＡ同時同定(分泌物) 

68 5721 淋菌およびクラミジアトラコマチスＤＮＡ同時同定(部分尿) 

68 5756 淋菌およびクラミジアトラコマチスＤＮＡ同時同定(うがい液) 

変更内容 変更後 変更前 

測定場所 群馬臨床検査センター エスアールエル八王子ラボラトリー 

項目コード 検査項目名 

5757 淋菌およびクラミジアトラコマチスＤＮＡ同時同定(咽頭ぬぐい液) 

2016-21 


